МУНИ ЦИ ПАЛ Ь Н О Е У Ч Р ЕЖДЕННЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЖХЧ/j
О внесение изменений и дополнений в Постановление
Главы Администрации Городенского сельского поселения
Конаковского района Тверской области от «16» ноября 2016г.
№429а «Об утверждении краткосрочного плана реализации
в 2017-2019 годах на территории Городенского сельского
поселения региональной программы по проведению
капитального ремонта общего имущества в Тверской
области на 2014-2043 гг.»

07.07.2020г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Городня

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства
Тверской области от 29.12.2016 г. №432-пп «Об установлении размера предельной стоимости
услуг (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах на
территории Тверской области на 2017-2019 годы», письмом Фонда капитального ремонта
многоквартирных домов Тверской области от I 9.09.2018г. № 6532/2018

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 .Внести в Постановление Г лавы Администрации Городенского сельского поселения
Конаковского района Тверской области, от «16» ноября 2016г. №429а «Об утверждении
краткосрочного плана реализации в 2017-2019 годах на территории Городенского сельски,ч*
поселения региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в
Тверской области на 2014-2043 гг.» следующие изменения:
1.1. Утвердить предоставленную Фондом капитального ремонта многоквартирных домов
Тверской области предельно допустимую стоимость капитального ремонта в многоквартирном
доме по адресу:

1.1.1. е.Городня, ул.Садовая, д.№2 -  капитальный ремонт мягкой кровли в размере
1 781 062,64 руб. стоимость строительно-монтажных работ. 111902,1)0 руб. стоимость

проектно-сметной документации, путем использования остатка средств от формирования
муниципальных краткосрочных планов 2014-2019г. в размере 203923.64 руб.
1.2. Право подписания акта приема работ возложить на старшего но дому Конюхову Г.А.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городенского сельского поселения
Конаковского р-на Тверской обл.